

من سببی ترسناک تر شد



جذب یکی از تکنیکی ترین بازیکنان اروپا

باشگاه منچستر سیتی و گواردیولا برای پر کردن جای خالی ریاض محرز که به عربستان رفته، روی جرمی دوکو نظر دارند و به توافق با این بازیکن نزدیک شده‌اند. دوکو که فرانسوی است در پست وینگر راست برای سیتی به میدان برود. یکی از دریل‌زن‌ترین بازیکنان جهان است. او با ۹۶ دریل و ۶۰ درصد موفقیت در اقدام به دریل پس از وینسیوس (۱۱۲ دریل موفق) در ۳۷ درصد دریل و لیونل مسی (۱۰۲ دریل موفق و ۵۵ درصد دقت) در رده سوم تکنیکی ترین بازیکنان اروپا جای می‌گیرد. با این تفاوت که تعداد دریل‌های او در هر بازی برابر این دو ستاره برزیلی و آرژانتینی است. دوکو در هر بازی به طور میانگین ۶۰ دریل موفق دارد که بالاتر از وینسیوس از ران مادرید با ۳۶ دریل در هر مسابقه، لی کانگین کرای از والنسیا و پاری سن ژرمن با ۳۳ دریل در هر مسابقه، ساموئل چوکوتزه (ویارال) با ۳۹ دریل و ۴۹ درصد موفقیت در دریل و لیونل مسی از پاری سن ژرمن و اینترمایامی با ۳۲ دریل موفق در هر بازی است. در این جدول نام بازیکن دیگر از ران مادرید هم به چشم می‌خورد؛ جود

بلینگام که به تازگی از دور تموند به این تیم آمده با ۸۶ دریل و ۵۷ درصد دقت و رودریگو با ۸۱ دریل و دقت ۴۸ درصدی. بازیکنان دیگر در دریل‌زن در این فهرست شامل این افراد هستند: جرمی فیرونگ از بایلور کوزن با ۸۵ دریل و ۵۱ درصد دقت، نیکو ویلامز از بیلانو با ۸۳ دریل و ۴۱ درصد دقت، لودویگ بلاس از زن با ۸۲ دریل و دقت ۴۸ درصدی. عجیب این است که نام جمال موسیلا در دریل‌زن در میان ۱۰ بازیکن تکنیکی برتر فصل دیده نمی‌شود.

دو کو در من سیتی پیراهن شماره ۱۱ را بر تن خواهد کرد. رقم انتقال او از زن به سیتی مبلغ ۶۵ میلیون یورو است. این بازیکنی ۲۱ ساله و متولد غنا در ۲۰۰۲ میلادی است. او در اندرلشت پرورش یافت و سپس به رن فرانسه منتقل شد. دو کو پس از کوچیچ و گواردیولا سومین خرید این فصل سیتی است. با توجه به اینکه کوبین دو بروینه به مدت ۴ ماه به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود، گواردیولا دنبال خرید یک هافبک هم هست.

دو کو وقتی هنوز بازیکنی گمنام بود، مورد ستایش کیلیان امباپه قرار گرفته بود. ستاره پاری سن ژرمن که احتمالاً ۳ ماه از فوتبال دور خواهد بود، سرمربی منچستر سیتی هم دچار آسیب دیدگی شد. با اعلام باشگاه سیتی، پپ گواردیولا پس از تحمل درد شدید، کمر خود را به دست جراحان سپرد و تا پایان تعطیلات ملی آینده غایب خواهد بود. فرار است در این مدت خوانما لیلو، دستیار پپ، هدایت سیتی را بر عهده داشته باشد.



نقل و انتقالات

بایرن مونیخ بالاخره موفق به جذب یک دروازه بان جدید شد. دنیل دتس ۲۳ ساله در انتقالی ۷ میلیون یورویی راهی مونیخ خواهد شد و قراردادی ۵ ساله با بایرن امضا می‌کند.

به فاصله کوتاهی پس از اعلام بازنشستگی کارلوس تویس به عنوان سرمربی جدید باشگاه ایندیپندنته آرژانتین معرفی شد. این دومین تجربه سرمربیگری تویس ۳۹ ساله است. او سال گذشته پس از خداحافظی از فوتبال، هدایت روزاریو سنترال را بر عهده گرفت و پس از ۴ بازی و ثبت ۱،۱۶ میانگین امتیاز در هر مسابقه، از این تیم جدا شد.

صحبت از مربیان شد، این راه هم بگویم که اریک تن هاک در ۴۰ بازی که سرمربی منچستر یونایتد در لیگ برتر انگلیس بوده، فقط ۳ امتیاز کمتر از پپ گواردیولا که بهترین آمار را دارد، کسب کرده است.

لویس هال با قراردادی قرضی و بند خرید اجباری به ارزش مجموعاً ۳۵ میلیون پوند از چلسی به نیوکامپل پیوست.

مارکو پلگرینو مدافع ۲۱ ساله و آرژانتینی باشگاه اتلتیکو پلاتنزه با قیمت ۲۵ میلیون یورو به میلان منتقل شد. ۲ میلیون دیگر باشگاه آرژانتینی می‌تواند در قالب پاداش‌های مربوط به دستاوردهای تیمی و شخصی و ۱۰ درصد از فروش مجدد آینده برای هر مبلغی دریافت کند.

سران یوونتوس اخیراً با آلوارو موراتا در ارتباط بوده‌اند و آماده‌اند تا در صورت جدایی موزیه کین، مهاجم اسپانیایی را جایگزین کنند. کین مورد توجه میلان و فولام قرار گرفته است.

فدراسیون فوتبال جامائیکا در نظر دارد به میسون گرنوود این شانس را بدهد که ملیت خود را از انگلیسی تغییر دهد. این مهاجم به دنبال احیای دوران حرفه‌ای پس از تیرنه از اتهام تجاوز، فرار از دادش را با منچستر یونایتد فسخ کرده است. او به تیم ملی انگلیس هم دعوت شد اما فرصت بازی پیدا نکرد.

به نظر می‌رسد تا یکی دو ماه دیگر مراحل واگذاری باشگاه منچستر یونایتد از گلیرزهای آمریکایی به میلیاردی فطری نهایی شود. شیخ جاسم قرار است تا اواسط اکتبر مالکیت کامل منچستر یونایتد را با ۶ میلیارد پوند بر عهده بگیرد. تیم او در حال بررسی شرایط باشگاه منچستر یونایتد است.

چلسی و یوونتوس دوباره مذاکرات را برای معاوضه لوکاکو و لاهوویچ آغاز کردند.

علاقه عربستان به محمد صلاح جدی است و سعودی‌ها نسبت به این توافق بسیار صبور هستند. جذب صلاح یک هدف مهم برای تانسیل ۲۰۲۴ است اما اگر این توافق در تابستان امسال انجام شود، یک پیشرفت بزرگ خواهد بود. خبرنگار الکس مدعی شده صلاح با الاتحاد برای قراردادی ۳ ساله و حقوق ۴۵ میلیون یورو به توافق رسیده و منتظر رضایت کلوب است.

اونیون برلین همچنان در انتظار توافق نهایی با لئوناردو بونوچی است. باشگاه آلمانی به واسطه حضور در لیگ قهرمانان اروپا، گزینه مناسبی برای مدافع ۳۶ ساله محسوب می‌شود. یوونتوس حاضر است برای تسهیل انتقال، پرداخت بخشی از حقوق بونوچی را بر عهده بگیرد.

توماس دلینی هافبک ۳۱ ساله و دانمارکی سویا با عقد قراردادی به اندرلخت بلژیک رفت.

باشگاه فطری العربی در آستانه ارائه پیشنهادی رسمی برای جذب مارکو وراتی است. مذاکرات به زودی وارد مراحل پایانی خواهد شد. خود بازیکن در ماه گذشته با الهلال به توافق رسیده بود اما هیچ توافقی بین الهلال و پاری سن ژرمن وجود نداشت.

آرزویم رسیدن به آقای گلی است

عیسی مرادی: شمس آذر اصلاً به سقوط و پایین جدول فکر نمی‌کند، ما می‌خواهیم بین ۸ تیم اول باشیم

امیر حسین اعظمی | شمس آذر قزوین سه شنبه شب نخستین برد خودش را در تاریخ لیگ برتر جشن گرفت. بعد از اینکه کمیته انضباطی ۳ امتیاز کسر شده را به این تیم بازگرداند، شاگردان سعید دقفی در رفسنجان دست به کار بزرگی زدند و مس را با ۳ گل شکست دادند. عیسی مرادی در این بازی ۳ گل برای تیمش زد، مهاجمی که سال گذشته در سیاهان حضور داشت ولی به دلیل ترافیک در خط حمله به صورت قرضی راهی شمس آذر شد. گفت‌وگوی همشهری با این بازیکن را می‌خوانید.

نویسندگانی فکر می‌کردی ۳ گل به مس بزنی؟
ما در هفته ابتدایی نمایش خوبی در برابر استقلال خوزستان و هوادار داشتیم و بیشترین موفقیت گل را ایجاد کردیم و فقط با بدشانسی نتیجه نگرفتم، و گرنه الان ۳ برد داشتیم. متأسفانه کسر ۶ امتیاز به تیم استرس داده بود ولی خدا را شکر که در بهترین زمان ممکن ۳ امتیاز به ما بازگرداند شد و در هفته سوم هم مس را بردیم تا دوباره به جدول برگردیم.

نویسندگانی مس نمایش ضعیفی در این بازی داشت؟
مس تیم خوبی است که سال گذشته در بین ۵ تیم برتر لیگ قرار داشت. همه می‌دانند آنها چه قدرتی دارند ولی این ما بودیم که فوتبال خوبی را انجام دادیم و به حقایق رسیدیم. ما همان اول بازی پرس کردیم و اجازه ندادیم مس فوتبال دلخواه خودش را بازی کند. خوشحالی من از این است که در زمین حریف این نتیجه را به دست آوردیم، بعید می‌دانم تا حالا تیمی در رفسنجان ۳ گل به مس زده باشد.

نویسندگانی چرا در بازی قبلی در برابر هوادار غایب بودی؟
غیبت من به دلیل سرما خوردگی بود و قبلاً از بازی با مس هم فقط یک جلسه با تیم تمرین کردم. خدا را شکر می‌کنم که در بازی با مس ۳ گل برای شمس آذر زدم و به برد تیم کمک کردم.

نویسندگانی فکر می‌کنی امسال چند گل بزنی؟
نمی‌توانم پیش‌بینی کرد ولی دوست دارم بیشترین گل را بزنم. واقعیت این است که آرزویم کسب عنوان آقای گلی در لیگ برتر است.

نویسندگانی فکر می‌کنی امسال در لیگ برتر بمانی؟
همان اول که به تیم آدمم گفتم که شمس آذر امسال تیم خوبی است و تیم ما اصلاً به سقوط و پایین جدول فکر نمی‌کند، ما می‌خواهیم بین ۸ تیم اول باشیم و مطمئناً نتایج خوبی خواهیم گرفت.

نویسندگانی تو به صورت قرضی از سیاهان جدا شدی. دوست نداشتی در این تیم بمانی؟
اینطور نیست که جدایی از سیاهان برای من خوشحال کننده باشد. من سیاهان را دوست دارم ولی بعد از صحبت‌هایی که با آقای موریس انجام دادم تصمیم به جدایی گرفتم. نظر او این بود جایی بازی کنم که بیشتر دیده شوم و نیمکت نشین نباشم. در نهایت هم به اینجا آمدم و از این انتخاب راضی هستم. آقای موریس به من گفت که قوی کار کنم تا دوباره به سیاهان برگردم.

نویسندگانی کار کردن با دقفی چگونه است؟
او مربی پاداشی است که انگیزه زیادی برای موفقیت دارد. خوشحالم که با دقفی کار می‌کنم.

نویسندگانی امسال چه تیمی قهرمان می‌شود؟
۳ تیم فصل گذشته، امسال هم مدعیان اصلی هستند. من سیاهان را شانس اول قهرمانی می‌دانم.

فصل پیش آرسنال ۲۸ روز صدر نشین بود و در نهایت قهرمانی را به گواردیولا که استاد ارتا (سرمربی آرسنال) است، تحویل داد. حالا دی‌زینی که مورد تحسین گواردیولا هم هست، معلوم نیست تا چه مدت در این جایگاه تکیه بزند.



صدر نشین تازه وارد

برایتون سی و یکمین و پنجاه و سومین صدر نشین لیگ فوتبال انگلستان است

سطح اول فوتبال انگلستان را ملاک قرار دهیم، باز هم منچستر یونایتد بیشترین سابقه صدر نشینی را دارد؛ با مجموع ۴۴۶ روز صدر نشینی از زمان شروع نخستین لیگ در سال ۱۸۸۸ که بیشتر آنها (۵۲۷) در صدر، در ۳۱ سال دوران لیگ برتر و زیر نظر فرگوسن بوده است. از آخرین باری که یونایتدی‌ها در ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۱ در صدر بودند، تاکنون یک شب هم رنگ صدر را ندیده‌اند. لیورپول با ۴۰۳۸ روز در صدر جدول لیگ برتر انگلیس دومین رکورددار است که اکثر آنها در دهه ۱۹۷۰ (۸۰۳) و ۱۹۸۰ (۹۴۷) بوده. نکته‌ای که قابل ذکر است این است که ۹۶ روز از روزهای صدر نشینی لیورپول به دوران تعطیلی کرونا در فصل ۲۰-۲۰۱۹ مربوط می‌شود. در نتیجه، ۲۵۲ روز حضور آنها در صدر لیگ برتر در آن فصل، یک رکورد در یک دوره به شمار می‌رود. آرسنال با ۳۰۷۵ روز صدر نشینی، اورتون با ۲۱۲۳، چلسی با ۱۸۶۱، استون ویلا با ۱۵۷۳، من سیتی با ۱۴۹۵، ساندرلند با ۱۱۴۶، لیدز با ۱۱۰۴ و تاتنهام با ۹۸۷ روز در رده‌های بعدی با سابقه‌ترین صدر نشینان تاریخ رقابت‌های سطح اول فوتبال انگلستان جای دارند.

در پایان دومین هفته رقابت‌های این فصل لیگ برتر تیم درخشان دی‌زینی یعنی برایتون برای نخستین بار در تاریخ خود در صدر جدول ایستاد. برایتون پنجاه و سومین تیم متفاوتی بود که در بالاترین سطح فوتبال انگلستان، حداقل یک روز را در صدر جدول به پایان رسانده است و سی و یکمین تیم صدر نشین از آغاز لیگ برتر تا سال ۱۹۹۴. نگاهی می‌اندازیم به تیم‌هایی که بیشترین تعداد روز را در رتبه نخست لیگ برتر سپری کرده‌اند. در تاریخ لیگ برتر با فرمت جدید تیم منچستر یونایتد به لطف سال‌های طلایی الکس فرگوسن با فاصله زیادی نسبت به دیگر رقبا بیشترین زمان صدر نشینی را تجربه کرده است. شیاطین سرخ ۲ هزار و ۳۶۲ روز در صدر جدول لیگ برتر تکیه زده‌اند. اکثر این روزها هم منچستر تحت مدیریت سر الکس فرگوسن بوده؛ یعنی ۹۶۰۷ روز در صدر جدول صدر نشینی. شیاطین سرخ از زمان بازنشستگی فرگوسن در پایان فصل ۱۲-۲۰۱۳ تا آخرین قهرمانی یونایتد در لیگ برتر بود، فقط ۷۸ روز را در قله لیگ سپری کرده‌اند. امسال یازدهمین فصل جدایی فرچی از این تیم است

ساندرلند یکی از ۹ باشگاهی است که بیش از هزار روز را در صدر لیگ سپری کرده است (۱۱۴۶) که بیش از نیمی از آنها قبل از جنگ جهانی اول (۶۴۴ روز) بوده است. آنها همچنین ۱۸۲ روز را در صدر جدول دست‌کم در فصل ۳۶-۱۹۳۵ سپری کردند. بیشترین تعداد آنها در یک فصل بود که آخرین قهرمانی آنها در لیگ برتر را به ارمان آورد.

